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SQUADRA Pt. G V N P Rf Rs Dr Gf Gs Gf Gs G V N P Rf Rs Dr Rf Rs Rf Rs G V N P Rf Rs Dr Rf Rs Rf Rs

1 Latina PN 42 18 13 3 2 160 128 32 8,9 7,1 11% 9% 9 8 1 0 81 54 27 9 6 11% 8% 9 5 2 2 79 74 5 9 8 15% 16%

2 Polia SV 41 18 13 2 3 194 145 49 10,8 8,1 13% 10% 9 6 2 1 104 78 26 12 9 14% 11% 9 7 0 2 90 67 23 10 7 17% 15%

3 Ede Nuoto 40 18 12 4 2 166 114 52 9,2 6,3 11% 8% 9 8 1 0 83 53 30 9 6 11% 8% 9 4 3 2 83 61 22 9 7 16% 13%

4 Accademia Salvamento 34 18 10 4 4 160 135 25 8,9 7,5 11% 9% 9 5 2 2 74 69 5 8 8 10% 10% 9 5 2 2 86 66 20 10 7 16% 14%

5 Hydra PN 30 18 9 3 6 137 123 14 7,6 6,8 9% 9% 9 4 2 3 67 61 6 7 7 9% 9% 9 5 1 3 70 62 8 8 7 13% 14%

6 Arvalia Swim & Fit. 24 18 8 0 10 131 134 -3 7,3 7,4 9% 9% 9 4 0 5 75 72 3 8 8 10% 10% 9 4 0 5 56 62 -6 6 7 11% 14%

7 La Fenice/Albatros 23 18 7 2 9 150 123 27 8,3 6,8 10% 9% 9 4 1 4 84 58 26 9 6 11% 8% 9 3 1 5 66 65 1 7 7 12% 14%

8 Juventus Nuoto 15 18 5 0 13 123 170 -47 6,8 9,4 9% 12% 9 2 0 7 68 91 -23 8 10 9% 13% 9 3 0 6 55 79 -24 6 9 10% 17%

9 Centumcellae PN 12 18 4 0 14 127 155 -28 7,1 8,6 9% 11% 9 2 0 7 61 68 -7 7 8 8% 10% 9 2 0 7 66 87 -21 7 10 12% 19%

10 Serapo Sport 0 18 0 0 18 97 218 -121 5,4 12,1 7% 15% 9 0 0 9 49 95 -46 5 11 7% 14% 9 0 0 9 48 123 -75 5 14 9% 27%

Legenda: Pt.=Punti; G=Partite Giocate, V=Partite Vinte, N=Partite Pareggiate, P=Partite Perse
Rf=Reti Fatte, Rs=Reti Subite, Dr=Differenza Reti

- Ia IIa IIIaIVa Va VIa VIIa VIIIa IXa Ir IIr IIIr IVr Vr VIr VIIr VIIIr IXr

Latina PN 0 0 1 4 7 10 13 14 17 20 23 26 29 32 35 36 39 39 42

Polia SV 0 3 6 9 12 15 15 16 16 19 22 25 28 31 34 35 35 38 41

Ede Nuoto 0 1 4 7 8 11 14 17 17 18 21 24 27 27 30 31 34 37 40

Accademia Salvamento 0 3 6 6 7 7 7 8 11 14 17 20 23 26 26 27 28 31 34

Hydra PN 0 1 4 4 4 7 10 11 14 17 17 20 20 20 23 26 27 27 30

Arvalia Swim & Fit. 0 3 3 6 6 6 9 9 12 12 12 12 15 15 18 21 21 24 24

La Fenice/Albatros 0 0 1 1 4 7 10 13 16 17 17 17 17 20 20 20 20 23 23

Juventus Nuoto 0 0 0 3 3 3 3 6 6 6 9 9 9 9 9 12 15 15 15

Centumcellae PN 0 3 3 3 6 6 6 6 6 6 6 6 6 9 9 9 12 12 12

Serapo Sport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

% PARTITE RETI MEDIA %

CAMPIONATO ITALIANO Serie C Maschile   2011-12

GIRONE 5 - LAZIO

CLASSIFICA

PARTITE RETI MEDIA %
in CASA fuori CASA

PARTITE RETI MEDIA

42  

41  

40  

34  

30  

24  

23  

15  

12  

0  

0  3  6  9  12  15  18  21  24  27  30  33  36  39  42  45  

Latina PN 

Polia SV 

Ede Nuoto 

Accademia Salvamento 

Hydra PN 

Arvalia Swim & Fit. 

La Fenice/Albatros 

Juventus Nuoto 

Centumcellae PN 

Serapo Sport 

0 

3 

6 

9 

12 

15 

18 

21 

24 

27 

30 

33 

36 

39 

42 

45 

- Ia IIa IIIa IVa Va VIa VIIa VIIIa IXa Ir IIr IIIr IVr Vr VIr VIIr VIIIr IXr 

Latina PN 

Polia SV 

Ede Nuoto 

Accademia Salvamento 

Hydra PN 

Arvalia Swim & Fit. 

La Fenice/Albatros 

Juventus Nuoto 

Centumcellae PN 

Serapo Sport 

160 

194 

166 160 

137 131 
150 

123 127 

97 

128 
145 

114 
135 

123 
134 

123 

170 
155 

218 

32 
49 52 

25 
14 

-3 

27 

-47 
-28 

-121 -150 

-100 

-50 

0 

50 

100 

150 

200 

250 

L
a
ti
n
a
 P

N
 

P
o
lia

 S
V
 

E
d
e
 N

u
o
to

 

A
cc

a
d
e
m

ia
 S

a
lv

a
m

e
n
to

 

H
y
d
ra

 P
N

 

A
rv

a
lia

 S
w

im
 &

 F
it
. 

L
a
 F

e
n
ic

e
/A

lb
a
tr

o
s 

Ju
v
e
n
tu

s 
N

u
o
to

 

C
e
n
tu

m
ce

lla
e
 P

N
 

S
e
ra

p
o
 S

p
o
rt

 

RETI 

Rf Rs Dr 
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